Preisliste



Kinder ¹	Familien ²	Normal	
22,00 €	28,00 €	34,00 €	
Freitag & Samstag & vor Feiertagen ab 1900 Uhr			
46,00 €	46,00 €	46,00 €	
Samstag & Sonntag & an Feiertagen vor 1400 Uhr			
22,00 €	22,00€	22,00 €	

Leihschuhe

Kinder (bis 18 Jahre): 1,50 € Erwachsene: 2,50 €

Alle Preise sind je Stunde pro Bahn.

1 Kindertarif: alle Spieler sind unter 18 Jahren oder Ligaspieler 2 Familientarif: Erwachsene mit mindestens 1 Kind unter 18 Jahren, auch Behinderte, Schüler, Studenten & Ligaspieler, wenn mehr als 50 % der Gruppe



sonntags

2100 - 2300 Uhr

B L A C K L I G H T

BOWLING

2 Stunden 50,00 € pro Bahn

WWW.DREAMBOWL.DE



Kartenzahlung: ab 20,00 € möglich



Ab dem 16. Lebensjahr gilt in Deutschland Ausweispflicht. Bitte führen Sie Ihre Dokumente im Original mit sich.

Gültig ab 09.10.2023 im Dream-Bowl Palace

Alle früheren Preislisten werden hiermit ungültig. Änderungen vorbehalten! Geänderte Öffnungszeiten, sowie Tarifänderungen sind z.B. in den Weihnachtsferien und vor und an Feiertagen möglich! Billard

Montag - Donnerstag: 12,00 €*

Freitag - Sonntag: 15,00 €*

Pfand: 20,00 € pro Tisch

* pro Tisch / Stunde

Moonlight Minigolf

	1 Runde (Mo - Do)	1 Runde (Fr - So + Feiertag)
Kinder:	8,00 €	10,00 €
Erwachsene:	10,00€	12,00 €

Pfand: 10,00 €

Für FIRMEN & große Gruppen





Für KINDER & TEENS





ACHTUNG!

Specials, geänderte Öffnungszeiten und Sonderaktionen finden Sie hier:





WIR PLANEN MIT IHNEN:

Tagungen, Seminare, Firmenfeiern, Weihnachtsfeiern, Geburtstage, Kindergeburtstage, Hochzeiten, uvm. Wir freuen uns auf Ihre Anfrage!

Ihr Eventbüro-Team